SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL

Entidade certificada como Beneficente de Assistência Social.

Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919, Bairro Centro, Sobral-CE,
CEP: 62010-550. Tel: (88) 3112 0591

Página 1 de 1

EDITAL Nº 02/2023, SELEÇÃO DE

PROFISSIONAIS FARMACÊUTICOS (NÍVEL

SUPERIOR/ ESPECIALISTA), PARA

ATENDIMENTO NOS SERVIÇOS DE FARMÁCIA

DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE

SOBRAL

 RESULTADO OFICIAL DAS ENTREVISTAS

        A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, por meio da Gerente Administrativa, a Sra.

Leticia de Sousa Fialho, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 02/2023

(SELEÇÃO PARA FARMACÊUTICO), vem tornar público o resultado OFICIAL das

entrevistas.

I.  Não foram interpostos recursos para a etapa supracitada;

II. Segue ordem de classificação dos candidatos:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Alan Rodrigues da Silva  1º Classificado

Thaiane Vasconcelos Carvalho  2º Classificado

Alana Cavalcante dos Santos  3º Classificado

Elayne Cristina Oliveira Brito 4º Classificado

Larissa Janyne Oliveira Lima  5º Classificado

Ana Paula Alves de Sá  6º Classificado

Paulo Sergio Correa Siebra  7º Classificado

Paulo Francisco de Sá Junior  8º Classificado

Carlos Renan Camilo da Silva  9º Classificado

Sobral – CE, 08 de maio de 2023